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 11.010.000,00
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 1.706.237.000,00Total dos Órgãos:  100,00

 92 020 FUNDO ANTIDROGAS MUNICIPAL  151.000,00  0,01

Órgão / Unidade Especificação Total Percentual Total do Órgão



Demonstrativo Consolidado por Percentuais - Órgão e Unidade
2013

GIAP   / OF71330 - 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Exercício de 
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GABINETE DO PREFEITO

SECRETARIA DE GOVERNO

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DA FAZENDA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO

SECRETARIA DE OBRAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE ESPORTES

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

SECRETARIA DE SAÚDE - FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE
SECRETARIA DE TRANSPORTES

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E 
DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SECRETARIA ESPECIAL DE DEFESA DO CIDADÃO

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA DE HABITAÇÃO

SECRETARIA DE RELAÇÕES DE TRABALHO

SECRETARIA DE JUVENTUDE

Especificação

 27.758.000,00

 10.475.000,00

 8.772.000,00

 34.733.000,00

 18.115.000,00

 29.983.000,00

 15.366.000,00

 429.586.000,00

 58.050.000,00

 80.553.000,00

 128.554.000,00

 478.197.000,00

 66.668.000,00

 9.501.000,00

 39.227.000,00

 217.596.000,00

 20.323.000,00

 20.599.000,00

 4.419.000,00

 7.762.000,00

Total do Órgão

 1,63

 0,61

 0,51

 2,04

 1,06

 1,76

 0,90

 25,18

 3,40

 4,72

 7,53

 28,03

 3,91

 0,56

 2,30

 12,75

 1,19

 1,21

 0,26

 0,45

Percentual

Total dos Órgãos:

RESUMO

TOTAL DAS DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS   :

TOTAL DOS REPASSES CONCEDIDOS :    

TOTAL GERAL : 

 1.706.237.000,00

 131.256.000,00

 1.837.493.000,00


